
ФИКСНА НАДВОРЕШНА РЕШЕТКА – BN

Алуминиумска надворешна фиксна решетка за потис  или одсис на воздух која може да
се постави на ѕид. Со вградена мрежа против инсекти.
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